Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

Детский сад № 16 в честь иконы «Божией матери «Казанская»

(МАДОУ «Детский сад № 16»)

ПРИКАЗ

от 18.09.2023г. № 213 г. Прокопьевск

Об утверждении тарифов на платные услуги,

оказываемые МАДОУ «Детский сад № 16»

в 2023/2024 уч. году

На основании  приказа Управления образования администрации г.

Прокопьевска  от 23.11.2021г. № 442а «О внесении изменений в приказ от

04.08.2020г. № 303 «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые

муниципальными образовательными учреждениями Прокопьевского городского

округа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить тарифы на платные  услуги, оказываемые МАДОУ «Детский сад

№16»:

Наименование услуги Единица измерения Тариф, рубль

Подготовка к школе

«Приключения будущего

первоклассника»

60 минут (2 занятия по

30 минут)

208

Спелеоклиматическая

камера

30минут 78

      2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте МАДОУ «Детский

сад №16».

     3. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ «Детский сад №16»                                       Селиванова Е.В.

		2023-09-26T11:13:05+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 16 В ЧЕСТЬ ИКОНЫ БОЖИЕЙ МАТЕРИ "КАЗАНСКАЯ"